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   26.10.21ישיבת הוועדה לאיכות הסביבה מיום 
 
 

 נוכחים:  

 כב' ראש המועצה יובל ארד 

 יו"ר הוועדה רן קאשי  

 הגנת הסביבה שרון  –אורן תבור 

 מנכ"ל המועצה שלומי דורני 

 איריס ששון חברת המועצה 

 נועם ביבי אגרונום 

 דינרי טבי  

 עו"ד אלון בדיחי 

 ספירית רוטמן 

 ענבל הוכמן סטביצקי  

 

 מבקר המועצה הודע בדבר ישיבת הוועדה ע"פ דין. 

 

 
 דברי פתיחה  – ראש המועצה 

 דברי פתיחה. 

 . 24.10.21סקירה על הפגישה עם המפקד החדש של משטרת טירה מיום 

 . 27.10.21סקירה על פארק יצחק שמיר שיחנך מחר 

 

 

 רן קאשי ,    – יו"ר הועדה 

   

עדכנתי נערך בירור במשרד    8.3.21בישיבת הוועדה מיום    –סקירה בעניין זיהום אויר משריפות  

עדכון ממנהל הלשכה של  ;    Cלהגנת הסביבה בעניין המכולות לפינוי פסולת מהחקלאים בשטחי  

מיליון ₪ עמד להצבעה בישיבה של המשרד   25השרה להגנת הסביבה, שהסביר כי התקציב של 

במשרד ולכן הישיבה שבה הייתה אמורה להיערך  אלא שאסון הזפת בחופים גרם למצב חרום  

בשבועיים. נדחתה  התקציב  על  מבוצע    ההצבעה  טרם  ונשנות  חוזרות  הבטחות  וחרף  כה  עד 

בפועל. לפינוי    הפרויקט  לפרוס המכולות המובטחות  והבטיח  מוזמן לפגישה  בועז  רמת"ק חדש 

 חדשה. אמור לפרוש תכנית עבודה   –האשפה מהחקלאים ממזרח לישוב והחממות 

 

ישראל   תחומי  הפקחים שהכשיר    -בתוך  יחידת  להטיל  שיוכלו  הקנס  גובה  ייקבע  כי  ההבטחה 

 המשרד להגנת הסביבה לא קוימה. גובה הקנס טרם נקבע, והפקחים בעצמם חסרי אונים. 

 



 

 

 

 

משאיות    6גם הבטחות מפקדי משטרת טירה, וכל מה שנעשה בנושא, לרבות עדכון על תפיסת  

 לשריפה, שהוחרמו ממש עתה בטירה, המצב הופך בלתי נסבל. עם פסולת המיועדת  

 כמות השריפות רק הולך וגובר. 

 

  2,500אזלת היד המתמשכת של המדינה לטפל בבעיה אקוטית זו, הקוטלת לפי נתונים זהירים,  

איש בישראל כל שנה, גורמת להתגברות התופעה במדינה בכלל ואצלנו בפרט, הן בתחומי ישראל  

 רשות שם אחראים המינהל האזרחי והחטיבה לטפל בנושא. והן בתחומי ה

 

הפגנה של    –בראש העין סמוך לביתו של בני גנץ    23.10.21עדכון על השתתפותי בהפגנה מיום  

 תושבים של מספר ישובים הסובלים גם הם מהבעיה, שאורגנה על ידי עמותת אוויר נקי, ואחרים. 

 

 

 מתווה מסוים לטיפול בבעיה:  הצעתי – סוכם על דרך פעולה משפטית בנושא 

 

 בשלב ראשון אלון בדיחי יקים קבוצת וואטסאפ לצורך ריכוז הטיפול והיגוי. 

 בשיתוף עם אדם טבע ודין ; צלול ; אוויר נקי ועוד עמותות הנלחמות בתופעה. 

במקביל נועם ביבי יגיש תלונה במשטרה נגד אחד או שניים המזהמים הגדולים בטירה, לרבות  

 לם באמצעות רחפן. ראיות שצי 

בהמשך יבוא טיפול משפטי, הן על ידי הפורום כאן המטפל בנושא, והן על ידי ראש המועצה שהציע  

 התערבות משפטית של ראשויות האשכול שבראשן הוא עומד. 

 

 

יהיה  .  לקראת מכרז   הפאמטרק מתקדם  –  אופניים הוועדה,  וחבר  עודד חלמית, חבר המועצה 

משכ"ל ככל הנראה ולא במכרז  תכנון ובניה על ידי  ראש המועצה.    מעורב בצוות ההיגוי לבקשת 

 סיקרה רחבה של מנכ"ל המועצה בהמשך.   – עצמאי של המועצה. יש שתי חברות מתמחות בארץ  

 

ואופן  כפיילוט יישובי ו משתנה כזו    דיווח על הכוונה להזמיןמנכ"ל המועצה    –   משתנות נטולות מים

לט אם להחליף עוד משתנות העושות שימוש במים בכאלו ללא  פעולתה ייבחן ועל פי התוצאות יוח 

 מים. 

 

 סקירת מנכ"ל המועצה: 

   

שמוקם בפארק יצחק שמיר עובדים מול משכ"ל, המועצה כבר אישרה חצי מיליון ₪ ,    – פאמטרק

 מטרים.  100 – מוכן , השטח שהוקצה הנו כדונם, הישורת של המסלול ארכה כ  יש תב"ר 

 

 חשוב שהמסלול יהיה מפולס. מבקש להיות מעורב יחד עם צביקה גפן.  – טבי 

 

 סוכם כי ברגע שתוגש התוכנית, מנכ"ל המועצה יעביר לוועדה לצורך הערות הוועדה והציבור. 

 

אופניים אופניים    –  שבילי  שבילי  מתוכם    850חידוש  התחבורה.    350אש"ח  ממשרד  אש"ח 

חידוש   האליקו  גן  יגאל  צור  הכנסת,  לבית  הפיראטים  מספינת  לגלעד,  המנהרה  דרך  מהדואר 

 שנה.  35שבילים שלא טופלו 

 



 

 

 

 

  5.5תאגיד המים מבצע על חשבונו סלילת שבילי אופנים ברחוב דן ומחץ וקשר עד לאגמית. סה"כ  

  35  –יבור "נעים על המוביל" ממקורות הירקון ועד לתל מונד  ק"מ שבילי אופנים ויש תכניות לח 

 ק"מ שביל אופניים באשכול. 

 

הוזמנו מתקנים לגינת כלבים . ברזיה לגינת הכלבים. לטענות    – שייחנך מחר    פארק יצחק שמיר

מ"ר ; התקן בישראל    200גינת כלבים קודמת היתה    – השונות של תושב שכעס שהגינה "קטנה"  

 . ומכאן שהיא גדולה ומספקת ועומדת בתקנים מ"ר  350מ"ר ; הגינה החדשה  220מדבר על 

 

שתילים ; ברזיות כולל לכלבים    12,000עצי ארץ ישראל ;    261מ' ₪ ;     3.5דונם פארק ; תוקצב    13

כעיקרון לצורך התחשבות בשכנים    עמודים עם אשפתונים.  6; ספסלים ; תאורת לד עונה לתקנים ;  

 גני משחקים, לא תוקם בפארק גינת משחקים.  20ישוב וכן מכיוון שיש בי 

 

קים במקום חווה טיפולית מיוחדת לבעלי חיים  לה "קרן אור" נבדקת אפשרות עם עמותת   –  בר -חי

 פצועים ושעברו התעללות בשיתוף בתי ספר.  

 

 

 מנהל היחידה לאיכות הסביבה בשרון   –אורן תבור 

 

ות של המשרד להגנת הסביבה לתת תשתיות קבועות  עונה לנועם בנושא זיהום האוויר: יש תכני 

 לפינוי גזם. הבעיה של המגזר הינה חוסר מודעות 

 

עם משבר   אזורית  להתמודדות  סביבה בשרון  לאיכות  היחידה  מציג את הדו"ח החדש שהכינה 

האקלים. דו"ח ראשון מסוגו וגם המועצה המקומית, באמצעות צוותי עבודה שפעלו בשנה האחרונה  

ועידת  בכל המח לקראת  לאור  יוצא  הדו"ח  הנגזרת.  העבודה  והתוכנית  בדו"ח  לקות, משתתפת 

 . גלזגו

 

  21  -ראש המועצה מבקש מאורן להציג את הדו"ח לחמליאת המועצה בישיבת המועצה הקרובה ב

 בנובמבר. 

 

איכות הסביבה בכלל ופעילות הוועדה אינם בבעלות של גורמים כאלה    – לסיום קריאת יו"ר הוועדה  

למען   ולפעילות  לוועדה,  מכישוריו  ולתרום  להתנדב  מוזמן  כולו  והציבור  רבה  הפעילות  ואחרים, 

 איכות הסביבה ואיכות החיים של כולם.   

 

 

 28.10.21נערך ונרשם ע"י יו"ר הוועדה רן קאשי ביום 

 


